
Systemintegrator til CTS/BMS i AaK Bygninger

Vil du være med til at forankre og sikre driften af CTS-systemet i Aalborg Kommunes bygninger,
samt at implementere CTS-systemet i nye som eksisterende? 
Brænder du for tekniske installationer, netværksintegration og energistyring? Og vil du være med til
at sikre stabile, energieffektive og fremtidssikrede løsninger i kommunens bygningsmasse? Så er
du måske vores nye Systemintegrator til CTS/BMS. 
I en tid præget af stigende krav fra EU-direktiver, bygningsreglementet og skærpede forventninger
til datasikkerhed og dokumentation har vi brug for en systematisk og faglig stærk tekniker. 
 
Dine opgaver 
Du bliver en del af Team Vedligehold og Renovering, AaK Bygninger, og vil indgå i et tæt
samarbejde med bygherrerådgivere, teknikere og eksterne leverandører.  
Som Systemintegrator og CTS-tekniker får du en central rolle i de daglige driftsopgaver i Team
Vedligehold og Renovering og support af kollegaer i forhold til dit fagområde i forbindelse med
byggeprojekter. 
 
Du kommer til at arbejde med: 

Sagsbehandling, herunder oprettelse og afslutning af teknikprojekter ●

Drift og vedligehold af CTS-platform med tilhørende servere og controllere ●

Oplæring i, og support af, energistyring til decentrale driftsenheder ●

Opdatering af CTS-strategi og kravsspecifikationer samt gennemgang af udbuds- og

projektmateriale, performancetest og aflevering af CTS-opgaver 

●

Tilstandsvurdering af tekniske installationer ●

Din profil 
Vi forventer, at du har en relevant teknisk baggrund, fx som tekniker, installatør, ingeniør eller
maskinmester. 
Ud over at skulle arbejde med AaK Bygningers CTS-system har du: 

Indgående viden og erfaring med CTS-systemer, fx Trend eller lignende ●

Erfaring med tekniske installationer i bygninger ●

Erfaring med programmering og opsætning af controllere ●

Kendskab til ABA, ADK, AIA ●

Kompetencer inden for elinstallationer ●

 
Desuden arbejder du struktureret med dokumentation og kvalitetssikring. Du har gode
samarbejdsevner og kommunikationsegenskaber, da du både skal formidle viden til teknikere og
ikke-tekniske brugere – fx i forbindelse med support og undervisning. 
 
Vi tilbyder 

Et attraktivt og dynamisk arbejdsmiljø med kompetente kollegaer og mulighed for faglig

udvikling. 

●

Vi har en uformel kultur og vægter højt, at de personlige og faglige sider fungerer i samspil. ●

Vi lægger stor vægt på at sparre med og hjælpe hinanden. ●

en varieret selvstændig hverdag med afvekslende arbejdsopgaver i projekter af forskellige

størrelser. 

●

 
Løn og ansættelsesvilkår 
Lønnen fastsættes efter forhandling i henhold til gældende overenskomst mellem KL og din faglige
organisation. Der vil eventuelt kunne forhandles et kvalifikationstillæg – afhængigt af dine
kvalifikationer. Alle medarbejdere har flextid, og stillingen indebærer 37 timer ugentligt. 
Du skal have kørekort B, og villig til at bruge egen bil i arbejdes medføre. 
 
Tiltrædelse 
1. november 2025 eller snarest muligt. 
 
Yderligere oplysninger 
I AaK Bygninger er vi godt 30 dedikerede medarbejdere fordelt på tre teams: Vedligeholdelse og
Renovering, Bygherrerådgivning samt Ejendomsadministration og Service. 
AaK Bygninger er frem til årsskiftet organiseret under Klima og Miljø og herefter under Økonomi og



Erhverv. 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Henrik Andersen på telefon
25204075 i perioden 4-29. august 2025. Vi glæder os til at høre fra dig! 
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler onsdag og torsdag i uge 36. 
 
Ansøgningsfrist 
Send din ansøgning senest den 29. august 2025. Det er muligt at vedhæfte ansøgning og relevante
bilag såsom CV. 

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin. https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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